
 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

 

Отдел образования администрации 

Галичского муниципального района 

Костромской области 

 

 

П Р И К А З 

 

  «18»  апреля 2019 года                                       г.Галич                          №  72 

 
Об итогах муниципального конкурса  

«Ярмарка методических идей. Методы и приемы  

развития творческого воображения дошкольников»  

педагогов дошкольного образования 

 

         В целях совершенствования профессиональных компетенций педагогов дошкольного 

образования  в апреле 2019 года в муниципальном районе проходил конкурс «Ярмарка 

методических идей «Методы и приемы развития творческого воображения 

дошкольников» среди педагогов дошкольных образовательных учреждений, структурных 

подразделений детских садов основных и средних школ. В конкурсе приняли участие 12 

педагогов из 6  образовательных учреждений района: Россоловского детского сада 

общеразвивающего вида, структурных подразделений детских садов Челсменской, 

Россоловской основных, Степановской, Ореховской, Прнинской  средних  школ.  

         На основании вышеизложенного  

         П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Наградить дипломами победителей и призёров  конкурса: 

- Смирнову Наталью Вячеславовну, воспитателя МОУ Челсменской ООШ, победителя 

конкурса.  

- Рябко Марину Игоревну, воспитателя МДОУ Россоловского детского сада 

общеразвивающего вида, Федорову Наталью Николаевну, воспитателя МОУ 

Степановской СОШ, призёров конкурса. 

 

2. Руководителям  образовательных учреждений, не принявших участие в конкурсе,  

активизировать работу по подготовке и выдвижению кандидатов для участия в 

конкурсном движении.  

 

 

Заместитель заведующего отделом образования                                          Н.Н. Андреева 

 


